Pedido: 186734 Vendedor: ERICK DE LIMA ALBUQUERQUE

Cliente: 039.914.559-19 - EDISON FERNANDO DE AZEVEDO VIEIRA
=% . " Telefone: 41 992189781
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12532 - Erick

144245 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AZUL

144282 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AMARELO

144283 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M BRANCO

144291 - CABO FLEXIVEL 6MM 100M VERDE

144311 - CABO FLEXIVEL 10MM 100M VERDE

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12532 - Erick

23404 - FITA ISOLANTE 20M

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 2:

4mm

2,5mm

2,5mm

6mm

10mm

20m

RUA CAPITAO GUILHERME BIANCHI 1171 CURITIBA PR 82930090

- ENTREGA: 22-05-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Condex

Condex

Condex

Condex

Condex

Tigre

2RL

2RL

8 RL

2RL

3RL

20 PC

Data Emissao: 19/05/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 19/05/2023 1545

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
290,14 0,00 580,28
149,90 0,00 299,80
149,90 0,00 1.199,20
399,00 0,00 798,00
699,90 0,00 2.099,70

15,05 0,00 301,00

Plano: 401 - CARTOES DIVERSOS 3X - PF/PJ

Frete: R$ 27,01
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.304,99

Qtde. Parcelas: 3

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



